03 月 27

日

11.3
连带责

任担保
  60 个月 否 否

乌鲁木

齐高洁

城市环

境绿化

工程综

合服务

有限责

任公司

 46.84

2023 年

05 月 25

日

46.84
连带责

任担保
  60 个月 否 否

西藏高  380.04 2023 年 380.04 连带责   60 个月 否 否

玉禾田环境发展集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

 43 / 191

洁环境

绿化工

程有限

公司

03 月 27

日

任担保

西藏高

洁环境

绿化工

程有限

公司

 42.03

2023 年

08 月 29

日

42.03
连带责

任担保
  60 个月 否 否

高洁环

卫服务

（天

津）有

限公司

 120

2023 年

07 月 21

日

120 质押
应收账

款
 48 个月 否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（C1）

1,389

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（C2）

1,389

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（C3）

35,473.06

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（C4）

27,739.21

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

37,489

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

37,489

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

323,808.06

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

90,943.12

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
23.43%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
9,178.14

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 75,610.84

上述三项担保金额合计（D+E+F） 84,788.98

采用复合方式担保的具体情况说明

无。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

玉禾田环境发展集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

 44 / 191

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

玉禾田环境发展集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

 45 / 191

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

10,800,000 2.71%   -1,782,108 -1,782,108 9,017,892 2.26%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

10,800,000 2.71%   -1,782,108 -1,782,108 9,017,892 2.26%

其

中：境内

法人持股

0 0.00%   0 0.00%

境内

自然人持

股

10,800,000 2.71%   -1,782,108 -1,782,108 9,017,892 2.26%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

387,792,000 97.29%   1,782,108 1,782,108 389,574,108 97.74%

1、人

民币普通

股

387,792,000 97.29%   1,782,108 1,782,108 389,574,108 97.74%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

玉禾田环境发展集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

 46 / 191

4、其

他

三、股份

总数
398,592,000 100.00%   0 0 398,592,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18 号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》的相关规定，

公司董监高在其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内，每年度转让的股份不得超过其所持本公司股份总数的 25%。

故报告期内公司董监高新增无限售条件股份 1,782,108 股，有限售条件股份相应减少 1,782,108 股，总股本不变。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数

期末限售股

数
限售原因

拟解除限售日

期

周明 1,080,000.00 270,000.00 0 810,000

现任公司董事,按

照《董事、监事

和高级管理人员

持有和买卖公司

股票管理制度》

规定执行。